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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DAS AUTENTICIDADES DAS CERTIDÕES FISCAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1603001/2021

TOMADA DE PREÇOS N° 008/2021

TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO; contratação de empresa para execução de serviços de melhorias ao

entorno da Praça da Juventude no município de Trizidela do Vale/MA..

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 1603001/2021, na

modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 008/2021, a autenticidades das certidões

fiscais da empresa abaixo mencionada, referente ao presente certame.

EMPRESA: DELTA PROJETOS E

CONSTRUÇÕES EIRELIEPP

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovalc.ina.gov.br



Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência06/05/2021

)
FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 50497936372

LIMPAR

Data da consulta: 06/05/2021 13:06:01

Data da última atualização: 05/05/2021 18:00:11

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADO RA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=50497936372&colunasSelecionadas-linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cnome%2
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: PAULO SILVA MORAIS

CPF/CNPJ: 504.979.363-72

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 13:07:12 do dia 06/05/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas.tcii.aov.br/ords/f?n=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: 5MFQ060521130712

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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^■fÉ- Improbidade Administrativa e Inele^^ilídãdê

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (06/05/2021 às 13:09) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 504.979.363-72.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqaG^çgntasJse4us^

meio do número de controleEsta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por
6094.14D6.47EB.D398 no seguinte endereço: hUp_5://wv/w.cni.ius.b rArDprobidade adm<autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 06/05/2021 as 13:09:58



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica’

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 06/05/2021 13:11:08

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: DELTA PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI

CNPJ: 08.277.932/0001-98

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQVl.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique A£2IIÍ-

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto rf 8.638 de 15, de Janeiro de 2016.
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Certidão Negativa de Débito06/05/2021
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito
CPIí,i»iJL;í..Kur;v,-.'. ,
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N°da Certidão: 131817/21

Data de Validade: 26/06/2021

Data de Emissão: 26/02/2021 09:55:03

Inscrição Estadual: 122392469

CPF/CNP3: 08277932000198

Razão Social: DELTA PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI EPP
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sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



Certidão Negativa de Débito06/05/2021
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDIvIdaAtIva de Olvida Ativa CPi ^ i èu-í_iL. i.
Fi'uC,CERTIDÃO VÁLIDA!

Flc,NO da Certidão: 004994/21

Data de Validade: 25/05/2021

Data de Emissão: 25/01/2021 13:36:11

Inscrição Estadual: 122392469

CPF/CNP3: 08277932000198

Razão Social; DELTA PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI EPP

r.JO,

e
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sistemas.sefa2.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



Confirmação de Autenticidade da Certidão06/05/2021

CanaisLegislaçãoServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

N

Receha Federal CPL ‘i GQ VÁl»aCERTIDÃO I F|\UU,
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Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 08.277.932/0001-98

Data da Emissão ; 30/04/2021

Hora da Emissão : 17:56:44

Código de Controle da Certidão : BD30.CD69.1847.5B82

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 30/04/2021, com validade até 27/10/2021.

Página Anterior

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -'

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 08.277.932/0001-98
Razão social: DELTA PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA

Data de
Emissào/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021042101320034047071

2021040201112536430020

2021031401262444107754

2021022301493538086351

2021020403051408059395

2021011602023772082877

2020122802012179436301

2020120902125058045812

^ 2020112002074832488161

2020110102173216762802

2020101301485202059310

2020092404283995469704

2020090502421523040119

2020081703110118181984

2020072902505971099410

2020071003122080935681

2020062102101822205367

2020042110284855984119

2020032302441114131594

2020030402374101473660

2020021402244964661622

2020012602223412434141

2020010703263290791266

2019121904200028917980

2019113002561378752700

2019111101482353900250

2019102302294895865251

2019100402154385808453

2019091504201681544075

2019082703165721851952

21/04/2021 a 18/08/2021

02/04/2021 a 01/05/2021

14/03/2021 a 12/04/2021

23/02/2021 a 24/03/2021

04/02/2021 a 05/03/2021

16/01/2021 a 14/02/2021

28/12/2020 a 26/01/2021

09/12/2020 a 07/01/2021

20/11/2020 a 19/12/2020

01/11/2020 a 30/11/2020

13/10/2020 a 11/11/2020

24/09/2020 a 23/10/2020

05/09/2020 a 04/10/2020

17/08/2020 a 15/09/2020

29/07/2020 a 27/08/2020

10/07/2020 a 08/08/2020

21/06/2020 a 20/07/2020

21/04/2020 a 20/05/2020

23/03/2020 a 21/04/2020

04/03/2020 a 01/07/2020

14/02/2020 a 14/03/2020

26/01/2020 a 24/02/2020

07/01/2020 a 05/02/2020

19/12/2019 a 17/01/2020

:30/11/2019 a 29/12/2019

11/11/2019 a 10/12/2019

23/10/2019 a 21/11/2019

04/10/2019 a 02/11/2019

15/09/2019 a 14/10/2019

27/08/2019 a 25/09/2019

21/04/2021

'04/2021

14/03/2021

23/02/2021

04/02/2021

16/01/2021

28/12/2020

09/12/2020

20/11/2020

01/11/2020

13/10/2020

24/09/2020

05/09/2020

J^/08/2020

.d/07/2020

10/07/2020

21/06/2020

21/04/2020

23/03/2020

04/03/2020

14/02/2020

26/01/2020

07/01/2020

19/12/2019

30/11/2019

11/11/2019

23/10/2019

04/10/2019

15/09/2019

27/08/2019
or» H nAonorvo / -ino-irM-i ncAn

AO/AO/OA^IA AC/AA/AA-1AAO /AO /OA-1 A



üata de validade Numero do UKhEmissão/Leitura

20/07/2019

01/07/2019

12/06/2019

24/05/2019

20/07/2019 a 18/08/2019 2019072002374927252417

01/07/2019 a 30/07/2019 2019070101364707197137
'■'i .UL.,12/06/2019 a 11/07/2019

24/05/2019 a 22/06/2019
2019061202123820266211

2019052402113164985556 m

Resultado da consulta em 06/05/2021 13:23:34

Voltar
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DELTA PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI (MATRIZ  E FILIAIS)
CNPJ: 08.277.932/0001-98
Certidão n°: 11349413/2021
Expedição: 01/04/2021, às 08:56:14
Validade: 27/09/2021
de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que DELTA PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
,  inscrito(a) no CNPJ sob o n°
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

08.277.932/0001-98, NÃO CONSTA do

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,
na Resolução Administrativa n°

de 24 de agosto de 2011.
desta Certidão são de responsabilidade dos

até 2 (dois) dias

Trabalho,
Os dados constantes
Tribunais do Trabalho e estão atualizados
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se
autenticidade no portal do Tribunal

(http://WWW.tst.jus.br) .

á verificação de sua
Superior do Trabalho na

Internet
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os
necessários à identificação das pessoas
inadimplentes perante
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

concernente aos
custas, a

ou decorrentes
Público do

dados

naturais e jurídicas
a Justiça do Trabalho quanto ás obrigações

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no
recolhimentos previdenciários, a honorários, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;

de acordos firmados perante o Ministério
Comissão de Conciliação Prévia.

de execução
Trabalho ou

c.. :l* í.-t . ; u? . biu:i ütóec:iV' ia--
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RELAÇÃO DOS PROCESSOS INCLUÍDOS NO BANCO NACIONAL DE
DEVEDORES TRABALHISTAS, EM PRAZO DE REGULARIZAÇÃO

Nome: DELTA PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI (MATRIZ  E FILIAIS)

CNPJ: 08.277.932/0001-98

Expedição do Relatório: 06/05/2021, às 13:46:19

Nada consta.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Os processos incluídos no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas

- BNDT, em prazo de regularização (45 dias úteis  a contar da sua

inclusão), não obstam a expedição da Certidão Negativa de Débitos

Trabalhistas.
imento da obrigação ou regularização,

CertidãoPositivaCertidão ou
Transcorrido o prazo sem cumpr

conforme o caso,

efeito de negativa.
expedir-se-á,
Positiva com



RELATÓRIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO
GRUPO: RELATÓRIOS
DESCRIÇÃO: LISTAGEM DE STATUS OA CERTIDÃO CPI- . DD ●

'^r;uo.EMPRESA: DELTA PROJETOS E CON5TRUCOES EIRELI EPP
CNPJ: 08277932000198
NÜMERO/ANO DA CERTIDÃO: 843759/2021
TIPO DE CERTIDÃO: CERTIDÃO OE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA JURÍDICA
DATA/HORA: 06/05/2021 ÀS 13l05:18
ENDEREÇO IP: 200.14.57.194
LOCAL:

Flo, ao
CREA-MA vJ8, KCONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

MARANHÃO

DADOS

OBSERVAÇÃOSITUAÇÃO DATA ● HORA

01/04/2021 -09:25:38DOCUMENTO EMITIDO

CREA-MA ● CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO
RUA 28 OE JULHO,N’ 214, CENTRO, SÃO LUIS/MA

SITAC ● SISTEMA DE INFORMAÇÕES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA
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CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO
PESSOA jurídica

Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966

CREA-MA N° 843759/2021
Emissão: 01/04/2021

Validade: 30/07/2021

Chave: 2Ya5z
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

Pj\UL.

S./Flò,

i^ÒTOSTSTJHdDSCERTIFICAMOS que a Empresa mer>clonacla encontra-se registrada neste Conselho, nos Termos da Lei 5.194/66. con

nesta certidão. CERTIFICAMOS, ainda, que até a presente data, a referida pessoa jurídica e seu(s) responsável(i8) técnlco(s) estão quites com suas
anuidades e demais obrigações Junto ao Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Maranhão - CREA-MA, estando habilitada a exercer suas

atividades, circunscrita á(s) atribuíção{ções) de seu(s) responsável(vels) técnico(s).

Impressos—

 Interessado(a)

Empresa: DELTA PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI EPP

CNPJ: 08.277.932/0001-98

Registro: 0000007631

Categoria: Matriz

Capital Social: RS 500.000,00

Data do Capital: 13/12/2016

Faixa: 3

Atividades CNAE:

Objetivo Social: CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS; CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS;PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS
RODOVIÁRIAS E AEROPORTOS;OBRAS DE TERRAPLENAGEM; MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE

ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS  E AEROPORTOS;ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA

CONSTRUCAO SEM OPERADOR. EXCETO ANDAIMES; OBRAS DE ALVENARIA; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

EM GERAL; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO; REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICO DE USO

PESSOAL E DOMESTICO; CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES

CORRELATAS. EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO; CONSTRUCAO DE ESTAÇÕES E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRICA;

LOCACAO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR; OBRAS DE URBANIZACAO-RUAS, PRAÇAS E CALCADAS; COMÉRCIO VAREJISTA DE

FERRAGENS E FERRAMENTAS; SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS-LOCACAO DE AUTOMÓVEIS COM MOTORISTA;

PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA; CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS;ALUGUEL DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES; ELE8ORACA0 DE PROJETOS NA CONSTRUCAO

CIVIL;MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS,PORTOS E

AEROPORTOS; PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIS E AEROPORTOS.

Restrições Relativas ao Objetivo Social: EMPRESA HABILITADA PARA ATUAR SOMENTE NA AREA DA ENGENHARIA CIVIL, NO ÂMBITO DAS
ATRIBUIÇÕES DE SEU RESPONSÁVEL TÉCNICO.

Endereço Matriz: RUA DO ANGELIM SALA 02, 325. CANGALHEIRO, CAXIAS. MA, 65606210

Tipo de Registro: Registro Definitivo de Empresa

Data Inicial: 19/10/2006

Data Final; Indefinido

Registro Regional: 0000007631EMMA

 Descrição

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA JURÍDICA

 Informações / Notas

● A capacidade tócnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu

quadro técnico,

● Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos

 Última Anuidade Paga

Ano: 2020 (6/6)

Parcelamento Ano; 2021 Quantidade de Parcelas Pagas; 1/6

Autos de Infração

Nada consta

 Responsáveis Técnicos

Profissional: JEAN JEFFERSON FARIAS RIOS

Registro: 1118111770

CPF: 014.709.943-99

Data Inicio: 24/12/2018

Data Fim; Indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido

Títulos do Profissional:

ENGENHEIRO CIVIL

Atribuição: artigo 7" da resolução 2018/1973 do CONFEA

Tipo de Responsabilidade: RESPONSÁVEL TÉCNICO

Profissional: RAIMUNDO NONATO DA COSTA OLIVEIRA

Registro; 1904251927

A autenticidade desta Certidão pode ser verificada em: http$;//crea-ma.sltac.com.br/publlco/, com a chave: 2Ya5z
Impresso em: 01/04/2021 às 09:25:44 por adapt. ip: 177,105.215.146
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CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO
PESSOA jurídica

Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966

N° 843759/2021
Emissão: 01/04/2021

Validade: 30/07/2021

Chave: 2Ya5z

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

CPI-7ííl:L;;
CPF: 050,224,283-34

Data Inicio: 03/01/2011

Data Fim; Indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido

Títulos do Profissional:

ENGENHEIRO CIVIL

Atribuição: ART, V DA RESOLUÇAO 218, DE 29/06/73, DO CONFEA.

Tipo de Responsabilidade: QUADRO TÉCNICO

Flí,

R'jB,

 Sócios

Sócio: PAULO SILVA MORAIS

CPF: 504.979,363-72

Função: EMPRESÁRIO

A autenlidóade desta Certidão pode ser verificada em; https://crea-ma,silac,com,br/pub1lco/. com a chave: 2Ya5z
Impresso em: 01/04/2021 às 09:25:44 por: adapt, Ip: 177.105,215.146



RELATÓRIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO
GRUPO: RELATÓRIOS
DESCRIÇÃO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO

CPI 1FivGC.
PROFISSIONAL: JEANJEFFERSON FARIAS RIOS
CPF: 01470994399
NÚMERO/ANO DA CERTIDÃO: 833805/2020
TIPO DE CERTIDÃO: CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO
DATA/KORA: 06/05/2021 ÀS 14:05:04
ENDEREÇO IP: 200.14.57.194
LOCAL:

CREA-MA
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

MARANHÃO

DADOS

OBSERVAÇÃOSITUAÇÃO DATA ●HORA

28/08/2020- 16:35:05DOCUMENTO EMmOO

28/08/2020 ● 16:35:20BOLETO EMITIDO

28/08/2020 ●DOCUMENTO PAGO

28/08/2020 - 17:28:49DOCUMENTO PROCESSADO

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 00 ESTADO DO MARANHÃO
RUA 28 DE JULHO.N* 214. CENTRO, SÃO LUIS/MA

SITAC ● SISTEMA DE INFORMAÇÚES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA



RELATÓRIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO
GRUPO: RELATÓRIOS

DESCRIÇÃO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO

CPL.TKUl!' ..

Pi';üc.4fco^Q0l
.00

a
 I2t

PROFISSIONAL: JEAN JEFFERSON FARIAS RIOS
CPF: 01470994399
NÚMERO/ANO OA CERTIDÃO: 833805/3020
TIPO DE CERTIDÃO: CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO
OATA/HORA: 06/05/2021 ÀS 14:05:28
ENDEREÇO IP: 200.14.57.194
LOCAL:

y.Flõ.
■ ■ .n

CREA-MA
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

MARANHÃO

DADOS

OBSERVAÇÃOSITUAÇÃO DATA - HORA

28/08/2020- 16:35:05DOCUMENTO EMITIDO

28/08/2020- 16:35:20BOLETO EMITIDO

28/08/2020-DOCUMENTO PAGO

28/08/2020- 17:28:49DOCUMENTO PROCESSADO

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO

RUA 28 DE lULHO.N* 214. CENTRO, SÃO LUIS/MA

SITAC ● SISTEMA DE INFORMAÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA



RELATÓRIO GERENCIAL LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO
GRUPO: RELATÓRIOS
DESCRIÇÃO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO

CPI

20PuOC,

Fto.PROFISSIONAL: RAIMUNDO NONATO DA COSTA OLIVEIRA
CPF: 05022428334
NÚMERO/ANO DA CERTIDÃO; 84375B/2021
TIPO DE CERTIDÃO: CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA FÍSICA
DATA/HORA; 06/05/2021 ÀS 14:05:44
ENDEREÇO IP: 200.14.57.194
LOCAL;

KK"B._
CREA-MA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO
MARANHÃO

DADOS

OBSERVAÇÃODATA ●HORASITUAÇÃO

01/04/2021 ● 09:23:22DOCUMENTO EMITIDO

CREA-MA ● CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 00 ESTADO DO MARANHÃO
RUA 28 DE JULHO,N* 214, CENTRO, SÃO LUIS/MA

SITAC ● SISTEMA DE INFORMAÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA



RELATÓRIO GERENCIAL: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO
GRUPO: RELATÓRIOS
DESCRIÇÃO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO

PROFISSIONAL: JEAN JEFFERSON FARIAS RIOS
CPF: 01470994399
NÜMERO/ANO DA CERTIDÃO: 843757/2021
TIPO DE CERTIDÃO: CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA FÍSICA
DATA/HORA: 06/05/2021 ÀS 14:05:43
ENDEREÇO IP: 200.14.57.194
LOCAL:

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO
MARANHÃO

DADOS

OBSERVAÇÃOSITUAÇÃO DATA - HORA

DOCUMENTO EMITIDO 01/04/2021 - 09:22:17

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO

RUA 28 DE JULHO,N' 214, CENTRO, SÃO LUIS/MA

SITAC ● SISTEMA DE INFORMAÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DO CREA-MA
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Validação ● Digidoc

Esto documento correspondo a osto código de validação.

Dados do Documento Administrativo

Sigla do Documento: Número do Documento; Código de Validação:

CERT-SJDCAX S/- 3202021 585F0A6859

CliGuo para visualizar o arouivo onoinal telcfenle a esto flocumenlo . CERT-SJDCAX 3202021

Signatários desse documento;

ANTONlO FRANCISCO COUTINHO PEREIRA, data da aselnatura : 08/04/2021 14:47
Status do documento ; RECEBIDO

..'iti/ar Orgsnal Valiflar Dociírrentc

Dados da Requisição i

Número da requição: Código de Validação:

585F0A6B59

Validar Koqjisiçào ;

Nova consulta ’

Tribunal cie Justiça do Maranhão - Poder Judiciário do Estado do Maranhão

https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/VerificacaoAction.posVeriflcacaoDocAdm.mtw 1/1
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■;b,PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

Secretaria Judicial de Distribuição de Caxias

CERT-SJDCAX ■ 3202021
Código de validação; 585F0A6B59

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO PARA FINS GERAIS

USANDO da faculdade que me confere a Lei. CERTIFICO, a requerimento de pessoa
interessada, que dando busca em nossos Arquivos dos Feitos referentes aos registros de
FALÊNCIA OU CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU EXTRAJUDICIAL,
INSOLVÊNCIA CIVIL a partir do dia 1° de janeiro de 2010 até a presente data, deles NADA

— CONSTA sobre distribuição de AÇÕES E/OU EXECUÇÕES contra DELTA PROJETOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n°. 08.277.932/0001-98. CERTIFICO finalmente
que, a Secretaria de Distribuição é a única existente nesta Cidade e Termo Judiciário de
Caxias/MA. O referido é verdade, me reporto e dou fé. Dada e passada a presente Certidão na
Secretaria de Distribuição a meu cargo, no Fórum Desembargador Arthur Almada Lima, nesta
Cidade de Caxias, Estado do Maranhão. Eu, Márcia Bezerra, Auxiliar Administrativo, consultei e
digitei. E eu, Antonio Francisco Coutinho Pereira, Secretário Judicial Substituto, subscrevo e
assino. Caxias/MA, 08 de Abril de 2021.

OBSERVAÇÕES;
1-Cer1idão válida por 60 (sessenta) dias;
2-Esta certidão abrange somente as varas comuns do termo judiciário de Caxias-MA (Aldeias Altas e Sâo João do Sotér-MA);
3-Não constam processos referentes à carta precatória;
4-0 CNPJ/CPF constante nesta certidão foi informado pelo solicitante. Sua titularidade deverá ser conferida pelo interessado ou destinatário;
Fórum Desembargador Arthur Almada Uma - Avenida Norte-Sul, s/n.® - Cidade Judiciária, Campo de Belém, Caxias/MA, CEP.; 65.609-005 - Fone: (99)
3422-6751/6775 / distrlbulcao_cax@tJma.jus.br

ANTONIO FRANCISCO COUTINHO PEREIRA
Auxiliar Judiciário - Telefonista

Secretaria Judicial de Distribuição de Caxias
Matrícula 117135

Documento assinado. CAXIAS, 08/04/2021 14:47 (ANTONIO FRANCISCO COUTINHO PEREIRA)

1
CERT-SJDCAX - 3202021 / Código; 585F0A6B59

Valide o documento em www.tjma.ius.br/validadoc.php
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Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

J.-> T-i/V*■ i*/» cJnoi '40

C'Vtr>r> ,●*' iüsU' 86 3^0,

I 3j].

CertUáo fi i-nitifla {NEGATIVA) para o CNPJ: 31457905000119 em
09/03/2021 19:22 com o cOdigo de verificação 3zYT3rV.

Ok

1/1
cdcit.mt0.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam?cid=10530765


